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2 KOMUNZ E VITISE - CPSTINA VITINA
gepubl?ka eKosovés| O/ /{ D20 ,KQZ“ Komuna e Vitisé&
epubl}ka Kosova —— Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipallity of Viti/na

Né bazg 1 nenit 13 & Ligjit mbi Vetqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, lidhur me nenin 51
paragrafi 1 t&€ Statutit t&¢ Komunés s& Vitisé Nr.01-013/491, t& datés 21.04.2011,

Kryetari i Komunés né bazé t& kompetencave dhe autorizimeve ligjore, bjen kété:

I:Idrysh.im. plotésim i Vendimit 02-020/02-3 té dates 06.01.2026
Pér emrimin e Drejtorve me kohé té caktuar né Komunés sé Vitisé

I. Me kété vendim caktohen me kohé t& caktuar né Drejtorité e Komunés s¢€ Vitis€ ,
personat né vijim deri né emrimet e reja sipas procedurave ligjore.

Emrohet Drejtor i Drejtorisé sé Shéndetsisé —Adil Islami me koh& t& caktume
Emrohet Drejtor i sherbimeve publike z.Destan Avdyli me koh¢ t& caktume

Emrohet Drejtor i Urbanizmit-z.Liridon Januzi me kohé t& caktume

I1.Pozitat e drejtorve kané mbetur t€ lira pér shkak t& pérfundimit t& mandatit t& tyre dhe
nevojés pér vazhdimési né ushtrimin e funksioneve publike me kohé t& caktume deri mé
daté 31.01.2026 t& Komunés s& Vitisg.

III.Ky vendim bazohet né& kompetencat € Kryetarit t& Komunés pér té siguruar
funksionimin e panderpreré t& sherbimeve publike.

VI. Ky vendim hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet: z.Sokol Haliti
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